
Uchwała Nr 189/321/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 lutego 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisania w imieniu Województwa 

Mazowieckiego umów i porozumień w przedmiocie odstąpienia, rozwiązania, 

przystąpienia do długu lub cesji umów przejętych po zlikwidowanym zakładzie 

budżetowym Wojewódzka Dyrekcja Inwestycji w Ostrołęce  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ust. 2 pkt 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego  

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), w związku z uchwałą Nr 170/10 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 11 października 2010 r. w sprawie likwidacji zakładu 

budżetowego pod nazwą Wojewódzka Dyrekcja Inwestycji w Ostrołęce – uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 57/13/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 stycznia 2011 r.  

w sprawie upoważnienia do podpisania w imieniu Województwa umów i porozumień  

w przedmiocie odstąpienia, rozwiązania, przystąpienia do długu lub cesji umów przejętych  

po zlikwidowanym zakładzie budżetowym Wojewódzka Dyrekcja Inwestycji w Ostrołęce, 

zmienionej uchwałą Nr 287/131/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lutego 

2012 r., w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do podpisania umów i porozumień, upoważnia się: 

1) Tomasza Rosłonka - Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Dorotę Myślińską - p.o. Kierownika Wydziału ds. Realizacji Inwestycji  

w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

3) Artura Osowieckiego - Inspektora w Wydziale ds. Realizacji Inwestycji  

w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 


